

Trubkové lešení	Měrná jedn. - MJ	Cena za 1 MJ, bez DPH	MJ - počet	Kč za celkový rozsah, bez DPH
závoz, odvoz lešení, složení, naložení	kpl	8 500,00	1,00	8 500,00
montáž, demontáž lešení	m2	219,00	20,00	4 380,00
drobné výkopové úpravy - svažitý terén, pomocný materiál do (montáž lešení ve svahu)	kpl	5 910,00	1,00	5 910,00
pronájem lešení	den	3,50	60,00	210,00
Cena celkem				19 000,00
DPH 21%				3 990,00
Cena celkem včetně 21% DPH				22 990,00